
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ̂ 0 3 .2 0 1 6г. №.

Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы, при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации статей 8, 
8.1 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф 3 «О противодействии
коррупции» администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 
администрации муниципального района «Ульяновский район», при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущ ественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей 
(прилагается).

2. Граждане, претендующ ие на замещение должностей муниципальной 
службы в администрации муниципального района «Ульяновский район», 
предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущ ественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несоверш еннолетних детей в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению.

3. Постановление Главы администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 28 августа 2009г. №441 «Об утверждении перечня



должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущ ественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несоверш еннолетних детей» считать утративш им силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Исп. Ф рольцова Н.О.
8 (484-43) 2-15-12



Приложение 
к Постановлению Главы 

администрации МР 
«Ульяновский район» 

от ^ .0 3 .2 0 1 6 г . № j / f

ПЕРЕЧЕНЬ Д О Л Ж Н О С Т ЕЙ  М У Н И Ц И П АЛ ЬН О Й  СЛУЖ БЫ  В АДМИНИСТРАЦИИ  
М УНИ ЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН», ПРИ ЗА М ЕЩ ЕН И И  КОТОРЫХ  

М УНИ ЦИПАЛЬНЫ Е СЛУЖ АЩ ИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, 
РАСХОДАХ, ОБ И М УЩ Е СТ ВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ И М УЩ ЕСТВЕН Н О ГО  ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ  

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ И М УЩ ЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМ УЩ ЕСВТЕН НОГО  
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСО ВЕРШ ЕН Н О ЛЕТН И Х  ДЕТЕЙ

ДОЛЖ НОСТИ КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ»

Высшая группа должностей

Глава администрации.
Заместитель Главы администрации.
Заместитель Главы администрации -  заведующий отделом.
Управляющий делами.

Главная группа должностей

Заведующий отделом.

Ведущая группа должностей 

Заместитель заведующего отделом.

ДОЛЖ НОСТИ КАТЕГОРИИ «СПЕЦИАЛИСТЫ »

Ведущая группа должностей

Начальник отдела.


